年　　月　　日

歌志内市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

歌志内市地域づくり活動支援事業補助金実績報告書

　歌志内市地域づくり活動支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、事業に対する実績について関係書類を添えて報告します。

記

１　事　業　名

２　添付書類
（１）事業報告書（別紙）
（２）事業内容が確認できる資料（写真、領収書、配布資料等）

３　担当者氏名
	団 体 名：
	担当者名：

	連 絡 先：

(別紙)　　　　　　　　　　　　　事　業　報　告　書
	事業の名称

	事業実施期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	実 施 場 所

	参 加 人 数
	名

	事業の成果
	①解決した課題や達成した目的

	②事業の実施内容(対象者、事業内容、実施方法等)

	次年度以降
の取組予定

	そ　の　他
	(特記事項があれば記入してください)

事　業　報　告　書（つづき）
１．収支決算(収入)
	科　　　目
	決算額(円)
	摘　　　　要

	市　補　助　金

	地域づくり活動支援事業補助金

	合　　　計

２．収支決算(支出)
	科　　　目
	決算額(円)
	摘　　　　要

	対象事業費

	小　　　計

	①

	[bookmark: _GoBack]対象外事業費

	小　　　計

	②

	合　　　計

	①＋②